



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04



JUNTADA DE DOCUMENTOS DE DILIGENCIA

Processo:	010/2023
Fls.:	7276
Rubrica:	

Junto aos autos do Pregão eletrônico N° 010/2023, na modalidade Pregão cujo objeto trata do Registro de Preços para eventual contratação de pessoa jurídica para aquisição de medicamentos e insumos farmacêuticos de interesse da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Bom Lugar/MA, os documentos de composição de custos e documento comprobatório dos valores arrematado, apresentado pela empresa, Global Distribuidora Eireli inscrita no CNPJ N° 08.353.510/0001-54.

Bom Lugar - MA, em 19 de outubro de 2023.

DANIEL VICTO XAVIER LEITE
Pregoeiro



GLOBAL
DISTRIBUIDORA

Processo Administrativo nº 2407002/2023
7377
F.S.:
Rubrica:

COMPOSIÇÃO DE CUSTOS

RAZÃO SOCIAL: GLOBAL DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ Nº 08.353.510/0001-54 • LE Nº 12230948-0 • IM Nº 024182
EMPRESA OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL, CONFORME LEI Nº 12.242/2010
R. HENRIQUE PEREIRA DE SOUZA, Nº 392, PARQUE PIAUI, TIMON/MA, CEP: 65.636-210
BANCO DO BRASIL S/A (CÓDIGO 001) - AGENCIA Nº 5602-2 / C. CORRETORES: 11.177-7777 - PLACA DE PAGAMENTO: TERESINA-PI
FONE: (99) 3212-3003
EMAIL: LICITACAO.GLOBALDISTRIBUIDORA@GMAIL.COM
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR - MA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2023 – SRP

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2407002/2023

TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM

DATA/HORÁRIO ABERTURA: 10 DE OUTUBRO DE 2023 ÀS 09:30.

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID/Modelo	QUANT.	MARCA	CUSTO DA MERCADORIA VENDIDA	VALOR DO ÚLTIMO LANCE	SIMPLES NACIONAL	ICMS	MARGEM CONTRIBUIÇÃO (LUCRO)	COMISSÃO VENDA	DESPESAS OPERACIONAIS	MARK-UP
22	AZITROMICINA 500MG COMP	Unidades	11000	MEDQUIMICA	R\$ 0,56	R\$ 0,90	6,33%	3,81%	5,00%	1,00%	0,86%	17,00%
47	DIPIRONA 500MG COMP	Unidades	70000	GREEN PHARMA	R\$ 0,08	R\$ 0,16	6,33%	3,81%	5,00%	1,00%	0,86%	17,00%
58	FUROSEMIDA 40MG COMP	Unidades	30000	HIPOLABOR	R\$ 0,03	R\$ 0,06	6,33%	3,81%	5,00%	1,00%	0,86%	17,00%
61	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO 60 MG/ML SUSPENSÃO ORAL	Unidades	4000	NATULAB	R\$ 1,84	R\$ 2,97	6,33%	3,81%	5,00%	1,00%	0,86%	17,00%
63	IBUPROFENO 600MG COMP	Unidades	8000	VITAMEDIC	R\$ 0,11	R\$ 0,25	6,33%	3,81%	5,00%	1,00%	0,86%	17,00%
71	MEBENDAZOL 20 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 30ml	Frascos	3000	GREEN PHARMA	R\$ 0,99	R\$ 1,94	6,33%	3,81%	5,00%	1,00%	0,86%	17,00%
86	NIMESULIDA 100MG - COMP	Unidades	20000	CDMED	R\$ 0,06	R\$ 0,10	6,33%	3,81%	5,00%	1,00%	0,86%	17,00%
95	PARACETAMOL 500MG COMP	Unidades	30000	HIPOLABOR	R\$ 0,07	R\$ 0,09	6,33%	3,81%	5,00%	1,00%	0,86%	17,00%
133	DIPIRONA SÓDICA 500MG INJ AMP 2ML	Unidades	10000	HIPOLABOR	R\$ 0,78	R\$ 1,18	6,33%	3,81%	5,00%	1,00%	0,86%	17,00%
145	METOCLOPRAMIDA AMP 2ML	Unidades	3000	ISOFARMA	R\$ 0,39	R\$ 0,83	6,33%	3,81%	5,00%	1,00%	0,86%	17,00%
163	AGULHA HIPODÉRMICA, 25X8 C/100 UND	Caixas	600	INJEX	R\$ 2,81	R\$ 6,94	6,33%	3,81%	5,00%	1,00%	0,86%	17,00%
164	AGULHA HIPODÉRMICA, 40X12 C/100 UND	Caixas	700	DESCARPACK	R\$ 3,84	R\$ 7,02	6,33%	3,81%	5,00%	1,00%	0,86%	17,00%
165	AGULHA HIPODÉRMICA, 13X4, 5 C/100 UND	Caixas	600	SR	R\$ 4,50	R\$ 7,78	6,33%	3,81%	5,00%	1,00%	0,86%	17,00%
167	AGULHA HIPODÉRMICA, 30X8 C/100 UND	Caixas	700	DESCARPACK	R\$ 3,11	R\$ 6,40	6,33%	3,81%	5,00%	1,00%	0,86%	17,00%
169	ALGODÃO HIDRÓFILO PACOTE DE 500G	Pacotes	600	NEVOA	R\$ 3,90	R\$ 10,55	6,33%	3,81%	5,00%	1,00%	0,86%	17,00%
197	JELCO Nº 24	Unidades	1000	DESCARPACK	R\$ 0,64	R\$ 0,83	6,33%	3,81%	5,00%	1,00%	0,86%	17,00%
201	LUVA CIRÚRGICA 7,5	Pares	4000	DESCARPACK	R\$ 0,81	R\$ 1,18	6,33%	3,81%	5,00%	1,00%	0,86%	17,00%
204	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM MED CXA C/ 100 UNID	Caixas	1200	SUPERMAX	R\$ 9,37	R\$ 13,96	6,33%	3,81%	5,00%	1,00%	0,86%	17,00%
209	FIO DE NYLON 2-0 C/ AG 3 CM CXA C/24 ENV.	Unidades	3600	SHALON	R\$ 0,58	R\$ 1,59	6,33%	3,81%	5,00%	1,00%	0,86%	17,00%
212	FIO DE NYLON 5-0 C/ AG 3 CM CXA C/24 ENV.	Unidades	3600	SHALON	R\$ 0,63	R\$ 1,50	6,33%	3,81%	5,00%	1,00%	0,86%	17,00%
215	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 150X100M	Roletos	60	HOSPPEX	R\$ 28,74	R\$ 76,34	6,33%	3,81%	5,00%	1,00%	0,86%	17,00%
224	SONDA FOLEY N. 16 COM 2 VIAS C/BALÃO	Unidades	150	CIRUTI	R\$ 1,31	R\$ 2,38	6,33%	3,81%	5,00%	1,00%	0,86%	17,00%
225	SONDA FOLEY N. 18 COM 2 VIAS C/BALÃO	Unidades	150	CIRUTI	R\$ 1,31	R\$ 2,38	6,33%	3,81%	5,00%	1,00%	0,86%	17,00%
233	TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA C/ 100 UNID	Pacotes	800	SS PLUS	R\$ 5,18	R\$ 8,35	6,33%	3,81%	5,00%	1,00%	0,86%	17,00%

CONDIÇÕES DA PROPOSTA

» A empresa GLOBAL DISTRIBUIDORA LTDA declara que no VALOR DO ÚLTIMO LANCE estão incluídas todas as despesas com mão de obra e, bem como, todos os tributos e encargos fiscais, sociais, trabalhistas, previdenciários e comerciais e, ainda, os gastos com transporte e acondicionamento dos produtos em embalagens adequadas.

Timon - MA, 19 de outubro de 2023
THYAGO LAYRON
 Assinado de forma digital por
 THYAGO LAYRON SAMPAIO DE
 SAMPAIO DE
 ABREU:03224434317
 Dados: 2023.10.19 14:55:51
 -0300

THYAGO LAYRON SAMPAIO DE ABREU
 TITULAR
 RG Nº 2.578.756 SSP/PI
 CPF Nº 032.244.343-17

GLOBAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP
 CNPJ: 08.353.510/0001-54 - Insc. Estadual: 12.230948-0
 Rua Henrique Pereira de Souza, 392, Parque Piauí, CEP: 65.636-210
 E-mail: globaldist.medicamentos@gmail.com
 Fone: (99) 3212-3003
 Timon - MA

ATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Processo: 2000016083 Fls.: 7378 Rubrica:

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

DROGA ROCHA FILIAL RUA - RUA OITO, 741 BAIRRO - PO ALVORADA - 65633-602 Timon - MA Fone/Fax: 8631980750

DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº. 000.000.803 Série 001 Folha 1/2



CHAVE DE ACESSO

2123 0205 3485 8000 0207 5500 1000 0008 0313 9315 0488

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

ATUREZA DA OPERAÇÃO

Vendas Dentro do Estado

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

421230003468839 - 02/02/2023 16:55:11

ISCRICÃO ESTADUAL

126675643

ISCRICÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

05.348.580/0002-07

ESTINATÁRIO / REMETENTE

OME / RAZÃO SOCIAL

GLOBAL DISTRIBUIDORA EIRELI

VDREÇO

HENRIQUE PEREIRA DE SOUZA, 392

UNICÍPIO

Timon

CNPJ / CPF

08.353.510/0001-54

DATA DA EMISSÃO

02/02/2023

CEP

65636-210

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

02/02/2023

BAIRRO / DISTRITO

BAIRRO - PARQUE PIAUI

UF FONE / FAX

MA 9932123003

INSCRIÇÃO ESTADUAL

122309480

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

16:51:07

ATUREZA / DUPLICAÇA

um. 001 enc. 02/02/2023 valor R\$ 11.108,23

ALÍQUOTA DO IMPOSTO

Table with 10 columns: VALOR DO ICMS, BASE DE CALC. ICMS ST, VALOR DO ICMS SUBST., V. IMP. IMPORTAÇÃO, V. ICMS UF REMET, VALOR DO FCP, VALOR DO PIS, V. TOTAL PRODUTO, VALOR DO FRETE, VALOR DO SEGURO, DESCONTO, OUTRAS DESPESAS, VALOR TOTAL IPI, V. ICMS UF DEST, V. TOT. TRIB., VALOR DA COFINS, V. TOTAL DA NOTA

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

OME / RAZÃO SOCIAL

VDREÇO

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

ADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

Main table with columns: CÓDIGO PRODUTO, DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO, NCM/SH, Q/CST, CFOP, UN, QUANT, VALOR UNIT, VALOR TOTAL, B.CALC ICMS, VALOR ICMS, VALOR IPI, ALIQ ICMS, ALIQ IPI

ADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Informações de saída ST 60 (Produto - Base ICMS ST - Valor ICMS ST): 000358 - 48,41 - 0,00 | 000412 - 59,19 - 0,00 | 000347 - 108,54 - 0,00 | 019217 - 276,18 - 0,00 | 016903 - 56,55 - 0,00 | 018574 - 176,65 - 0,00 | 009238 - 339,18 - 0,00 | 00300 - 351,19 - 0,00 | 010197 - 325,03 - 0,00 | 004598 - 72,74 - 0,00 | 005858 - 77,59 - 0,00 | 000184 - 364,16 - 0,00 | 000115 - 23,97 - 0,00 | 015748 - 57,40 - 0,00 | 010902 - 371,24 - 0,00 | 000061 - 291,28 - 0,00 | 018787 - 388,78 - 0,00 | 000542 - 229,65 - 0,00 | 015893 - 297,31 - 0,00 | 000559 - 614,76 - 0,00 | 000124 - 377,33 - 0,00 | 000217 - 133,55 - 0,00 | 013148 - 233,91 - 0,00 | 004356 - 1,01 - 0,00 | 004369 - 197,90 - 0,00 | 000370 - 55,65 - 0,00 | 000267 - 372,41 - 0,00 | 000518 - 42,40 - 0,00 | 004610 - 405,89 - 0,00 | 00549 - 193,97 - 0,00 | 000229 - 511,75 - 0,00 | 009540 - 314,78 - 0,00 | 003330 - 13,41 - 0,00 | 000089 - 37,23 - 0,00 | 014210 - 56,20 - 0,00 | 016291 - 126,98 - 0,00 | 009773 - 195,03 - 0,00 | 009257 - 89,29 - 0,00 | 008348 - 240,23 - 0,00 | 017099 - 123,59 - 0,00 | 006914 - 277,47 - 0,00 | 013537 - 389,71 - 0,00 | 004673 - 224,83 - 0,00 | 014839 - 293,95 - 0,00 | 000263 - 339,89 - 0,00 | 003041 - 36,79 - 0,00 | 019109 - 454,18 - 0,00 | 005400 - 162,30 - 0,00 | 003179 - 27,74 - 0,00. Email do Destinatário: mpraglobaldistribuidora@gmail.com valor Aproximado dos Tributos: R\$ 0,00

RESERVADO AO FISCO

DROGA ROCHA FILIAL

RUA - RUA OLTO, 741,
BAIRRO - PQ ALVORADA - 65633-602
Timon - MA Fone/Fax: 8631980750

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.803
Série 001
Folha 2/2



CHAVE DE ACESSO

2123 0205 3485 8000 0207 5500 1000 0008 0313 9315 0488

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

ATUREZA DA OPERAÇÃO

Vendas Dentro do Estado

INSCRIÇÃO ESTADUAL

126675643

INSCRIÇÃO ESTADUAL

Processo: 2023021203
Fls.: 7379
Rubrica:

AUTORIZAÇÃO DE USO

230003468839 - 02/02/2023 16:55:11

CNPJ

05.348.580/0002-07

ADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	Q.CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
000559	CLINDAMICINA 600MG/4ML INJ C/100 - HIPOLABOR	30049099	060	5405	C/100	1,0000	614,7557	614,76	0,00	0,00		0,00	
000124	CLONAZEPAM 2MG (C1) COMP (ZILEPAM) C/480 - GEOLAB	30049099	060	5405	C/480	20,0000	18,8666	377,33	0,00	0,00		0,00	
000217	BUPIVACAÍNA 0,5% INJ 5MG 20ML (TRADINOL) C/25 - HIPOLABOR	30045090	060	5405	C/25	3,0000	44,5168	133,55	0,00	0,00		0,00	
013148	BUPIVACAÍNA 0,5 + GLICOSE 8% INJ AMP (NEOCAÍNA PESADA) C/40 - CRISTALIA	30049061	060	5405	C/40	1,0000	233,0083	233,01	0,00	0,00		0,00	
004356	CLORPROMAZINA 25MG (C1) COMP (LONGACTIL) C/200 - CRISTALIA	30049079	060	5405	C/200	2,0000	35,5074	71,01	0,00	0,00		0,00	
004369	LEVOMEPRIMAZINA 100MG (C1) COMP (LEVOZINE) C/200 - CRISTALIA	30049079	060	5405	C/200	1,0000	107,9002	107,90	0,00	0,00		0,00	
000370	LIDOCAÍNA 2% GELEIA BIS 30G (LABCAÍNA) - PHARLAB	30049043	060	5405	BN	25,0000	2,2258	55,65	0,00	0,00		0,00	
000267	METOCLOPRAMIDA 10MG/2ML AMP INJ (NOPROSIL) C/240 - ISOFARMA	30049099	060	5405	C/240	4,0000	93,1037	372,41	0,00	0,00		0,00	
000518	CLORIDRATO DE PETIDINA 50MG/ML (A1) INJ 2ML C/25 - UNIAO QUIMICA	30039074	060	5405	C/25	1,0000	42,3969	42,40	0,00	0,00		0,00	
000510	PROMETAZINA 25MG/ML INJ 2ML AMP (PAMERGAN) C/50 - CRISTALIA	30049099	060	5405	C/50	4,0000	101,4718	405,89	0,00	0,00		0,00	
000549	TRAMADOL 100MG/2ML (A2) INJ C/50 AMP 2ML GEN-UNIAO QUIMICA	30049099	060	5405	C/50	1,0000	193,9660	193,97	0,00	0,00		0,00	
000229	COMPLEXO B INJ 2ML (HYPLEX B) C/100 - HYPOFARMA	30045090	060	5405	C/100	2,0000	255,8762	511,75	0,00	0,00		0,00	
009540	DECANOATO DE HALOPERIDOL 70,52MG (C1) INJ (HALO DECANOATO) C/25 - CRISTALIA	30049099	060	5405	C/25	2,0000	157,3881	314,78	0,00	0,00		0,00	
003330	DEXAMETASONA 1MG/G CREME DERM 10G GEN-SANVAL	30043210	060	5405	BN	10,0000	1,3408	13,41	0,00	0,00		0,00	
000089	DEXCLORFENIRAMINA 0,4MG/ML SUSP 100ML - FARMACE	30039099	060	5405	FR	25,0000	1,4892	37,23	0,00	0,00		0,00	
014210	DICLOFENACO SODICO 75MG/3ML INJ AMP C/100 - TEUTO	30049037	060	5405	C/100	1,0000	156,1957	156,20	0,00	0,00		0,00	
016291	DIPIRONA 500MG COMP C/500 - GREEN PHARMA	30049099	060	5405	C/500	3,0000	42,3281	126,98	0,00	0,00		0,00	
009773	ENALAPRIL 10MG COMP (PRESSOMEDE) C/500 - MEDQUIMICA	30049099	060	5405	C/500	10,0000	19,5026	195,03	0,00	0,00		0,00	
009257	FENITOÍNA 100MG (C1) COMP C/500 GEN - HIPOLABOR	30049099	060	5405	C/500	2,0000	44,6440	89,29	0,00	0,00		0,00	
008348	FENOBARBITAL (B1) 100MG COMP (FENOCRIS) C/200 - CRISTALIA	30049099	060	5405	C/200	10,0000	24,0232	240,23	0,00	0,00		0,00	
017099	VITAMINA K 10MG/ML INJ IML (HYVIT K) C/50 - HYPOFARMA	30049099	060	5405	C/50	1,0000	123,5871	123,59	0,00	0,00		0,00	
006914	FLUCONAZOL 150MG COMP (FLUCONID) C/500 - VITAMEDIC	30049069	060	5405	C/500	1,0000	277,4721	277,47	0,00	0,00		0,00	
013537	FLUMAZENIL 0,1MG/5ML (C1) INJ C/10 (FLUMAZIL) - CRISTALIA	30049069	060	5405	C/10	5,0000	77,9415	389,71	0,00	0,00		0,00	
004673	FUROSEMIDA 20MG/2ML INJ C/100 - SANTISA	30049099	060	5405	C/100	2,0000	112,4155	224,83	0,00	0,00		0,00	
011839	GENTAMICINA 80MG/ML INJ 2ML IM/IV C/100 GEN-SANTISA	30042061	060	5405	C/100	2,0000	146,9743	293,95	0,00	0,00		0,00	
000263	GLICOSE 25% INJ 10ML C/200 - ISOFARMA	30049099	060	5405	C/200	5,0000	67,9782	339,89	0,00	0,00		0,00	
003041	HALOPERIDOL 1MG (C1) COMP C/200 (HALO) - CRISTALIA	30049099	060	5405	C/200	10,0000	20,6791	206,79	0,00	0,00		0,00	
019109	HALOPERIDOL 5MG/ML (C1) INJ IML C/25 GEN-FRESENIUS	30049069	060	5405	C/25	10,0000	45,4177	454,18	0,00	0,00		0,00	
005400	HIDRALAZINA 20MG INJ IM/IV (NEPRESOL) IML C/50 - CRISTALIA	30049039	060	5405	C/50	1,0000	162,3008	162,30	0,00	0,00		0,00	
003179	HIDROXIDO DE ALUMINIO SUSP 100ML (ALUMIMAX) - NATULAB	30049099	060	5405	UN	15,0000	1,8496	27,74	0,00	0,00		0,00	

ATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Processo 2402002/2023 Fls.: 7380 Rubrica: 0

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica



DROGA ROCHA FILIAL RUA - RUA OITO, 741 BAIRRO - PQ ALVORADA - 65633-602 Timon - MA Fone/Fax: 8631980750

0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº. 000.000.805 Série 001 Folha 1/2

CHAVE DE ACESSO 2123 0205 3485 8000 0207 5500 1000 0008 0511 5144 9907 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

ATUREZA DA OPERAÇÃO Vendas Dentro do Estado INSCRIÇÃO ESTADUAL 126675643 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. 05.348.580/0002-07

ESTINATÁRIO / REMETENTE GLOBAL DISTRIBUIDORA EIRELI ENDEREÇO HENRIQUE PEREIRA DE SOUZA, 392 UNICÍPIO Timon BAIRRO / DISTRITO BAIRRO - PARQUE PIAUI CEP 65636-210 UF FONE / FAX MA 9932123003 INSCRIÇÃO ESTADUAL 122309480 DATA DA EMISSÃO 03/02/2023 DATA DA SAÍDA/ENTRADA 03/02/2023 HORA DA SAÍDA/ENTRADA 09:20:01

ATURA / DUPLICATA um. 001 enc. 03/02/2023 valor R\$ 15.234,61

Table with columns: VALOR DO ICMS, VALOR DO ICMS S.T., VALOR DO ICMS SUBST., V. IMP. IMPORTAÇÃO, V. ICMS UF REMET., VALOR DO FCP, VALOR DO PIS, V. TOTAL PRODUTO, VALOR DO FRETE, VALOR DO SEGURO, DESCONTO, OUTRAS DESPESAS, VALOR TOTAL IPI, V. ICMS UF DEST., V. TOT. TRIB., VALOR DA COFINS, V. TOTAL DA NOTA

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS FRETE POR CONTA (0) Emitente PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ / CPF MUNICIPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO PESO LÍQUIDO

Table with columns: CÓDIGO PRODUTO, DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO, NCM/SH, Q/CST, CFOP, UN, QUANT, VALOR UNIT, VALOR TOTAL, B.CÁLC ICMS, VALOR ICMS, VALOR IPI, ALIQ ICMS, ALIQ IPI

ADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO if. Contribuinte: Informações da saída ST 60 (Produto - Base ICMS ST - Valor ICMS ST) 010599 - 378,44 - 0,00 | 010226 - 104,20 - 0,00 | 013039 - 149,48 - 0,00 | 000451 - 201,41 - 0,00 | 004993 - 314,12 - 0,00 | 020509 - 650,16 - 0,00 | 004830 - 363,25 - 0,00 | 00051 - 165,64 - 0,00 | 010597 - 388,51 - 0,00 | 000048 - 247,00 - 0,00 | 000205 - 74,21 - 0,00 | 000204 - 494,69 - 0,00 | 003845 - 10,69 - 0,00 | 004703 - 174,91 - 0,00 | 020955 - 204,86 - 0,00 | 015403 - 137,81 - 0,00 | 009783 - 583,03 - 0,00 | 018784 - 321,75 - 0,00 | 019963 - 325,99 - 0,00 | 000345 - 50,36 - 0,00 | 009792 - 346,37 - 0,00 | 015756 - 298,35 - 0,00 | 004624 - 56,54 - 0,00 | 000484 - 282,69 - 0,00 | 000480 - 141,36 - 0,00 | 018587 - 385,28 - 0,00 | 014583 - 196,06 - 0,00 | 014737 - 269,25 - 0,00 | 000341 - 251,18 - 0,00 | 000592 - 269,83 - 0,00 | 000160 - 422,17 - 0,00 | 000350 - 43,30 - 0,00 | 006612 - 233,21 - 0,00 | 000158 - 209,89 - 0,00 | 00155 - 386,92 - 0,00 | 000103 - 494,52 - 0,00 | 003522 - 358,30 - 0,00 | 018785 - 134,81 - 0,00 | 000530 - 187,27 - 0,00 | 018749 - 77,03 - 0,00 | 000465 - 494,91 - 0,00 | 006843 - 296,82 - 0,00 | 017342 - 186,31 - 0,00 | 000276 - 1404,57 - 0,00 | 003033 - 187,93 - 0,00 | 017614 - 353,79 - 0,00 | 018903 - 141,36 - 0,00 | 000041 - 39,54 - 0,00 | 010746 - 314,84 - 0,00 | 004612 - 424,02 - 0,00 | 07204 - 353,27 - 0,00 | 015094 - 22,43 - 0,00. Email do Destinatário: compraglobaldistribuidora@gmail.com

DROGA ROCHA FILIALRUA - RUA OITO, 741
BAIRRO - PO ALVORADA - 65633-602
Timon - MA Fone/Fax: 8631980750**DANFE**
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.805
Série 001
Folha 2/2

CHAVE DE ACESSO

2123 0205 3485 8000 0207 5500 1000 0008 0511 5144 9907

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

DE AUTORIZAÇÃO DE USO

421230003527920 - 03/02/2023 09:25:35

ATUREZA DA OPERAÇÃO

Vendas Dentro do Estado

ISCRICÃO ESTADUAL

126675643

ISCRICÃO EST

Processo: 2107002/2023
Fls.: 7883
Rubrica:

CNPJ

05.348.580/0002-07

ADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CODIGO PRÓDUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	Q.CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
009783	OMEFRAZOL 40MG PO INJ (UNIPRAZOL) C/50 - UNIAO QUIMICA	30049099	060	5405	C/50	1,0000	583,0366	583,03	0,00	0,00		0,00	
018784	OXACILINA 500MG INJ (OXACILIL) C/50 FR - FRESENIUS KABI	30041019	060	5405	C/50	5,0000	64,3507	321,75	0,00	0,00		0,00	
019963	OCITOCINA 5UI/ML INJ 1ML EV C/50 2º A 8º C - BLAUSIEGEL	30043922	060	5405	C/50	5,0000	65,1987	325,99	0,00	0,00		0,00	
000345	PARACETAMOL GOTAS (TYLEMEX) 10ML - NATULAB	30049045	060	5405	UN	50,0000	1,0071	50,36	0,00	0,00		0,00	
009792	PARACETAMOL 500MG COMP C/500 GEN - HIPOLABOR	30049045	060	5405	C/500	10,0000	34,6573	346,37	0,00	0,00		0,00	
015756	PAROXETINA 20MG COMP (ROXETIN) C/200 - CRISTALIA	30049075	060	5405	C/200	10,0000	29,8353	298,35	0,00	0,00		0,00	
004624	PREDNISONA 5MG COMP C/500 - VITAPAN	30049099	060	5405	C/500	1,0000	56,5381	56,54	0,00	0,00		0,00	
000484	PREDNISONA 20MG COMP C/500 GEN - SANVAL	30049099	060	5405	C/500	5,0000	56,5381	282,69	0,00	0,00		0,00	
000480	PROPRANOLOL 40MG COMP C/500 (SANPRONOL) - SANVAL	30049036	060	5405	C/500	10,0000	14,1358	141,36	0,00	0,00		0,00	
018587	PROPOFOL 1% (C1) INJ 20ML C/5 - NUTRIEX	30049095	060	5405	C/5	5,0000	77,0554	385,28	0,00	0,00		0,00	
014583	RISPERIDONA 1MG (C1) COMP C/300 GEN - PRATI DONADUZZI	30049099	060	5405	C/300	10,0000	19,6057	196,06	0,00	0,00		0,00	
000337	RISPERIDONA 2MG (C1) COMP C/300 GEN - PRATI DONADUZZI	30049099	060	5405	C/300	10,0000	26,9254	269,25	0,00	0,00		0,00	
000341	SORO REIDRATANTE (HIDRAPLEX) PO 27,9G C/50 - NATULAB	30039039	060	5405	C/50	5,0000	56,2360	281,18	0,00	0,00		0,00	
000592	SECNIDAZOL 1000MG COMP (SECDAZOL) C/500 - VITAMEDIC	30049069	060	5405	C/500	1,0000	269,8319	269,83	0,00	0,00		0,00	
000160	SORO RINGER C/LACTADO 500ML - HALEX ISTAR	30049099	060	5405	BOL	50,0000	8,4433	422,17	0,00	0,00		0,00	
003530	SORO RINGER SIMPLES 500ML - FRESENIUS	30049099	060	5405	BOL	10,0000	4,3303	43,30	0,00	0,00		0,00	
006612	SORO FISIOLOGICO 0,9% 100ML - EQUIPLEX	30049099	060	5405	BOL	50,0000	4,6642	233,21	0,00	0,00		0,00	
000158	SORO FISIOLOGICO 0,9% 250ML - HALEX ISTAR	30049099	060	5405	BOL	50,0000	4,1978	209,89	0,00	0,00		0,00	
000155	SORO FISIOLOGICO 0,9% 500ML - HALEX ISTAR	30049099	060	5405	BOL	50,0000	7,7384	386,92	0,00	0,00		0,00	
000103	SORO GLICOFISIOLOGICO 500ML - FARMACE	30039099	060	5405	AM	100,0000	4,9452	494,52	0,00	0,00		0,00	
003522	SORO GLICOSADO 5% 500ML - FRESENIUS	30039099	060	5405	BOL	50,0000	7,1660	358,30	0,00	0,00		0,00	
018785	HIDROCORTISONA 100MG INJ FA (GLIOCORT) C/50 - FRESENIUS KABI	30043210	060	5405	C/50	1,0000	134,8126	134,81	0,00	0,00		0,00	
000530	HIDROCORTISONA 500MG INJ (CORTISONAL) C/50 - UNIAO QUIMICA	30043933	060	5405	C/50	1,0000	187,2747	187,27	0,00	0,00		0,00	
018749	METILPREDNISOLONA 500MG INJ 8ML C/25 GEN - FRESENIUS	30043210	060	5405	C/25	2,0000	238,5125	477,03	0,00	0,00		0,00	
000406	SULFADIAZINA PRATA CREME PT 400G - PRATI DONADUZZI	30049099	060	5405	PT	15,0000	32,9942	494,91	0,00	0,00		0,00	
006843	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 400MG+80MG COMP C/200 - PRATI DONADUZZI	30049072	060	5405	C/200	10,0000	29,6816	296,82	0,00	0,00		0,00	
017342	SULFAMETOXAZOL 200MG/5MG+TRIMETOPRIMA 40MG/5ML SUSP 100ML GEN - EMS	30049035	060	5405	UN	50,0000	3,7261	186,31	0,00	0,00		0,00	
000276	SULFATO DE MAGNESIO 50% INJ 10ML C/200 - ISOFARMA	30049099	060	5405	C/200	1,0000	1.404,5738	1.404,57	0,00	0,00		0,00	
000333	MORFINA 0,2MG/ML AMP (A1) 1ML INJ (DIMORF) C/50 - CRISTALIA	30049099	060	5405	C/50	1,0000	187,9320	187,93	0,00	0,00		0,00	
017614	SULFATO FERROSO 125MG/ML GOTA 30ML (SULFERMAX) - AIRELA	30049099	060	5405	FR	150,0000	2,3586	353,79	0,00	0,00		0,00	
018903	SULFATO FERROSO 199 40MG COMP (SULFERMAX) C/500 - AIRELA	30049099	060	5405	C/500	10,0000	14,1358	141,36	0,00	0,00		0,00	
000041	SULFATO FERROSO 25MG/ML SUSP 100ML (SULFERBEL) - BELFAR	30049099	060	5405	FR	20,0000	1,9770	39,54	0,00	0,00		0,00	
010746	TENOXCICAM 20MG INJ FA C/50 GEN - EUROFARMA	30049073	060	5405	C/50	1,0000	314,8365	314,84	0,00	0,00		0,00	
004612	TENOXCICAM 40MG INJ FR C/50 AMP GEN - CRISTALIA	30049073	060	5405	C/50	1,0000	424,0223	424,02	0,00	0,00		0,00	
007204	DIVALPROATO DE SODIO 250MG (C1) COMP C/20 GEN - ZYDUS	30049099	060	5405	C/20	50,0000	7,0653	353,27	0,00	0,00		0,00	
015094	VALPROATO DE SODIO 500MG (C1) COMP C/50 GEN - BIOLAB	30049099	060	5405	C/50	1,0000	22,4308	22,43	0,00	0,00		0,00	

ATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Processo: 2000000003
Fls.: 7382
Rubrica:

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

DROGA ROCHA FILIAL
RUA - RUA OITO, 741
BAIRRO - PQ ALVORADA - 65633-602
Timon - MA Fone/Fax: 8631980750

DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº. 000.000.843
Série 001
Folha 1/3



CHAVE DE ACESSO

2123 0205 3485 8000 0207 5500 1000 0008 4313 4779 3849

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

ATUREZA DA OPERAÇÃO

Vendas Dentro do Estado

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

421230004711494 - 14/02/2023 17:20:34

ISCRICÃO ESTADUAL

126675643

ISCRICÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

05.348.580/0002-07

ESTINATÁRIO / REMETENTE

OME / RAZÃO SOCIAL

GLOBAL DISTRIBUIDORA EIRELI

NDEREÇO

HENRIQUE PEREIRA DE SOUZA, 392

UNICIPIO

Timon

BAIRRO / DISTRITO

BAIRRO - PARQUE PIAUI

UF

MA

CNPJ / CPF

08.353.510/0001-54

65636-210

122309480

DATA DA EMISSÃO

14/02/2023

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

14/02/2023

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

17:02:43

ATUREZA / DUPLICATA

um. 001
enc. 14/02/2023
valor R\$ 33.099,41

ÁRULO DO IMPOSTO

Table with columns: VALOR DO ICMS, VALOR DO ICMS ST, VALOR DO ICMS SUBST, V. IMP. IMPORTAÇÃO, VALOR DO FCP, VALOR DO PIS, V. TOTAL PRODUTO, etc.

RANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

OME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA (0) Emitente

CODIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

NDEREÇO

MUNICIPIO

UF

ISCRICÃO ESTADUAL

UANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

ADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

Main table with columns: CODIGO PRODUTO, DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO, NCM/SH, Q/CST, CFOP, UN, QUANT, VALOR UNIT, VALOR TOTAL, B.CALC ICMS, VALOR ICMS, VALOR IPI, ALIQ. ICMS, ALIQ. IPI

ADOS ADICIONAIS

FORMAÇÕES COMPLEMENTARES

if. Contribuinte: Informações da saída ST 60 (Produto - Base ICMS ST - Valor ICMS ST) : 001225 - 45,05 - 0,00 | 004639 - 221,13 - 0,00 | 001224 - 112,48 - 0,00 | 001233 - 70,50 - 0,00 | 000894 - 111,25 - 0,00 | 005480 - 77,81 - 0,00 | 002100 - 57,74 - 0,00 | 012474 - 33,12 - 0,00 | 000757 - 78,08 - 0,00 | 002056 - 546,00 - 0,00 | 020049 - 655,20 - 0,00 | 020950 - 546,00 - 0,00 | 015256 - 398,58 - 0,00 | 010783 - 358,56 - 0,00 | 001042 - 262,08 - 0,00 | 015296 - 1078,35 - 0,00 | 012921 - 1242,15 - 0,00 | 012277 - 29,05 - 0,00 | 017565 - 72,32 - 0,00 | 012206 - 428,86 - 0,00 | 008789 - 62,79 - 0,00 | 008790 - 125,58 - 0,00 | 008791 - 93,09 - 0,00 | 007440 - 171,99 - 0,00 | 08792 - 257,72 - 0,00 | 010592 - 245,70 - 0,00 | 017435 - 668,85 - 0,00 | 009631 - 217,04 - 0,00 | 019593 - 236,96 - 0,00 | 001078 - 58,34 - 0,00 | 001078 - 158,34 - 0,00 | 009936 - 219,50 - 0,00 | 018938 - 62,79 - 0,00 | 015870 - 114,25 - 0,00 | 003891 - 969,97 - 0,00 | 003896 - 803,99 - 0,00 | 012908 - 835,11 - 0,00 | 003900 - 829,92 - 0,00 | 011161 - 933,66 - 0,00 | 009741 - 771,91 - 0,00 | 000002 - 75,95 - 0,00 | 006913 - 249,80 - 0,00 | 012814 - 116,57 - 0,00 | 019119 - 277,91 - 0,00 | 010750 - 274,77 - 0,00 | 017713 - 580,94 - 0,00 | 016949 - 225,63 - 0,00 | 014298 - 185,64 - 0,00 | 020083 - 440,35 - 0,00 | 001309 - 308,24 - 0,00 | 019450 - 599,10 - 0,00 | 00768 - 614,25 - 0,00 | 007410 - 695,1 - 0,00 | 016870 - 63,64 - 0,00 | 006803 - 166,26 - 0,00 | 018692 - 82,99 - 0,00 | 012471 - 37,05 - 0,00 | 020832 - 19,71 - 0,00 | 003599 - 187,14 - 0,00 | 020480 - 242,97 - 0,00 | 013472 - 284,73 - 0,00 | 008793 - 373,46 - 0,00 | 008794 - 691,48 - 0,00 | 003609 - 266,08 - 0,00 | 009689 - 655,90 - 0,00 | 015493 - 140,55 - 0,00 | 016352 - 140,55 - 0,00 | 012225 - 18,67 - 0,00 | 014561 - 1944,36 - 0,00 | 012092 - 902,95 - 0,00 | 012093 - 383,29 - 0,00 | 003975 - 259,35 - 0,00 | 001064 - 124,22 - 0,00 | 017436 - 185,65 - 0,00 | 002139 - 158,36 - 0,00 | 004765 - 79,18 - 0,00 | 003541 - 108,10 - 0,00 | 018952 - 118,77 - 0,00 | 14241 - 201,47 - 0,00 | 003510 - 189,18 - 0,00 | 001228 - 294,31 - 0,00 | 008797 - 212,94 - 0,00 | 020823 - 109,20 - 0,00 | 003624 - 17,69 - 0,00 | 020075 - 267,54 - 0,00 | 001070 - 655,20 - 0,00 | 003087 - 1310,40 - 0,00 | 003095 - 546,00 - 0,00 | 003231 - 584,20 - 0,00. Email do Destinatário: cont@globaldistribuidora@gmail.com valor Aproximado dos Tributos: R\$ 0,00

RESERVADO AO FISCO

DROGA ROCHA FILIAL

RUA - RUA OITO, 741
 BAIRRO - PQ ALVORADA - 65633-602
 Tinton - MA Fone/Fax: 8631980750

DANFE
 Documento Auxiliar da Nota
 Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.843
 Série 001
 Folha 3/3



CHAVE DE ACESSO

2123 0205 3485 8000 0207 5500 1000 0008 4313 4779 3849

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

ATUREZA DA OPERAÇÃO

Vendas Dentro do Estado

Processo: 200.000.003
 Fls.: 7884
 Rubrica:

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
 230004711494 - 14/02/2023 17:20:34

ISCRICÃO ESTADUAL

126675643

ISCRICÃO ESTADUAL

CNPJ

05.348.580/0002-07

ADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	Q/EST	CEFP	UN	QUAN	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	BCALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
008794	LUVA CIRURGICA 7,5 - DESCARPACK	40149090	050	5405	PAR	850,0000	0,8123	690,65	0,00	0,00		0,00	
003000	LUVA CIRURGICA 8,0 - LEMGRUBER	40149090	060	5405	PAR	450,0000	0,8133	366,00	0,00	0,00		0,00	
009689	LUVA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO G C/100 - LEMGRUBER	40149090	060	5405	C/100	70,0000	9,3700	655,90	0,00	0,00		0,00	
015493	LUVA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO M C/100 - SUPERMAX	40151900	060	5405	C/100	15,0000	9,3700	140,55	0,00	0,00		0,00	
016352	LUVA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO P S/PO (AMARELO) C/100 - UNIGLOVES	40149090	060	5405	C/100	15,0000	9,3700	140,55	0,00	0,00		0,00	
012223	PAPEL GRAU CIRURGICO 150MM X 100 M - HOSPFLEX	90189099	060	5405	UN	25,0000	28,7469	718,67	0,00	0,00		0,00	
014561	PAPEL GRAU CIRURGICO 20MMX50MM - HOSPFLEX	90189099	060	5405	UN	35,0000	29,8385	1.044,36	0,00	0,00		0,00	
012092	PAPEL GRAU CIRURGICO 30MMX50MM-HOSPFLEX	90189099	060	5405	UN	25,0000	36,1179	902,95	0,00	0,00		0,00	
012093	POLIFIX 2 VIAS C/CLAMP- SOLIDOR	90189099	050	5405	UN	351,0000	1,0920	383,29	0,00	0,00		0,00	
003975	SAPATILHA PROPE PCT C/100 UND - SKY	63079010	060	5405	PCT	25,0000	10,3740	259,35	0,00	0,00		0,00	
001064	SCALP Nº 19 - CIRU	90183929	060	5405	UN	350,0000	0,3559	124,22	0,00	0,00		0,00	
017436	SCALP Nº 21 - DESCARPACK	90183929	060	5405	UN	500,0000	0,3713	185,65	0,00	0,00		0,00	
002139	SCALP Nº 23 - CIRUTI	90183929	060	5405	UN	400,0000	0,3959	158,36	0,00	0,00		0,00	
004765	SCALP Nº 25 - SOLIDOR	90183929	060	5405	UN	200,0000	0,3959	79,18	0,00	0,00		0,00	
0041	SCALP Nº 27 - CIRUTI	90183929	060	5405	UN	200,0000	0,5405	108,10	0,00	0,00		0,00	
00752	SERINGA 1ML C/AG TUBERCULINA LUER SLIP FIXA 13 X 0,43 - INJEX	90183111	060	5405	UN	300,0000	0,3959	118,77	0,00	0,00		0,00	
014241	SERINGA 3ML C/AG 25 X 07 LUER SLIP (RYMCO) - TOP MED	90183119	060	5405	UN	450,0000	0,4477	201,47	0,00	0,00		0,00	
003610	SERINGA 3ML S/AG LUER SLIP - SR	90183119	060	5405	UN	350,0000	0,5405	189,18	0,00	0,00		0,00	
001228	SERINGA 5ML C/AG 25 X 7 LUER LOCK - SR	90183119	060	5405	UN	550,0000	0,5351	294,31	0,00	0,00		0,00	
008797	SERINGA 5ML S/AG - DESCARPACK	90183119	060	5405	UN	600,0000	0,3549	212,94	0,00	0,00		0,00	
020823	SERINGA 20ML C/AG 25 X 7 LUER LOCK - INJEX	90183119	060	5405	UN	200,0000	0,5460	109,20	0,00	0,00		0,00	
003624	SONDA FOLEY 2 VIAS Nº 12 - SISCO	90183921	060	5405	UN	300,0000	1,3923	417,69	0,00	0,00		0,00	
020076	SONDA FOLEY 2 VIAS Nº 14 - GLOMED	90183921	060	5405	UN	200,0000	1,3577	267,54	0,00	0,00		0,00	
001070	SONDA FOLEY 2 VIAS Nº 16 - CIRUTI	90183921	060	5405	UN	500,0000	1,3104	655,20	0,00	0,00		0,00	
003087	SONDA FOLEY 2 VIAS Nº 18 CF2185 - CIRUTI	90183921	060	5405	UN	1.000,0000	1,3104	1.310,40	0,00	0,00		0,00	
003093	SONDA FOLEY 2 VIAS Nº 20 - RUSCH	90183921	060	5405	UN	500,0000	1,0920	546,00	0,00	0,00		0,00	
003231	SONDA URETRAL Nº12 - FOYOMED	90183929	060	5405	UN	1.000,0000	0,5842	584,20	0,00	0,00		0,00	

ATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Processo: 202300812033 Fls.: 785 Rubrica:

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

DROGA ROCHA FILIAL RUA - RUA OITO, 741 BAIRRO - PQ ALVORADA - 65633-602 Timon - MA Fone/Fax: 8631980750

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA 1 - SAIDA Nº. 000.000.878 Série 001 Folha 1/4



CHAVE DE ACESSO

2123 0305 3485 8000 0207 5500 1000 0008 7813 1441 6654

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

ATUREZA DA OPERAÇÃO

Vendas Dentro do Estado

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

421230006333582 - 02/03/2023 14:58:44

ISCRICÃO ESTADUAL

126675643

ISCRICÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

05.348.580/0002-07

ESTINATÁRIO / REMETENTE

OME / RAZÃO SOCIAL

GLOBAL DISTRIBUIDORA EIRELI

VDREÇO

HENRIQUE PEREIRA DE SOUZA, 392

UNICÍPIO

Timon

CNPJ / CPF

08.353.510/0001-54

DATA DA EMISSÃO

02/03/2023

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

02/03/2023

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

14:38:22

BAIRRO / DISTRITO

BAIRRO - PARQUE PIAUI

CEP

65636-210

UF

MA

9932123003

INSCRIÇÃO ESTADUAL

122309480

ATURA / DUPLICATA

um. 001 enc. 02/03/2023 alor. R\$ 45.500,00

ALÍQUOTA DO IMPOSTO

Table with columns: VALOR DO ICMS, BASE DE CALC. ICMS ST, VALOR DO ICMS SUBST., V. IMP. IMPORTAÇÃO, V. ICMS UF REMET., VALOR DO FCP, VALOR DO PIS, V. TOTAL PRODUTO, VALOR DO FRETE, VALOR DO SEGURO, DESCONTO, OUTRAS DESPESAS, VALOR TOTAL IPI, V. ICMS UF DEST., V. TOT. TRIB., VALOR DA COFINS, V. TOTAL DA NOTA

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

OME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA (0) Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

VDREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

ADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

Table with columns: CÓDIGO PRODUTO, DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO, NCM/SH, Q/CST, CFOP, UN, QUANT, VALOR UNIT, VALOR TOTAL, B.CALC ICMS, VALOR ICMS, VALOR IPI, ALIQ. ICMS, ALIQ. II

ADOS ADICIONAIS

FORMAÇÕES COMPLEMENTARES

if. Contribuinte: informações da saída ST 60 (Produto - Base ICMS ST - Valor ICMS ST): 016422 - 102,00 - 0,00 | 000141 - 263,00 - 0,00 | 000141 - 213,04 - 0,00 | 012779 - 102,00 - 0,00 | 003835 - 2395,20 - 0,00 | 008143 - 479,85 - 0,00 | 008390 - 604,46 - 0,00 | 14294 - 68,07 - 0,00 | 020279 - 794,65 - 0,00 | 018574 - 2110,00 - 0,00 | 019127 - 272,00 - 0,00 | 009842 - 718,05 - 0,00 | 004108 - 360,95 - 0,00 | 020633 - 933,55 - 0,00 | 017023 - 469,70 - 0,00 | 012309 - 95,30 - 0,00 | 009914 - 61,30 - 0,00 | 011475 - 1329,53 - 0,00 | 016358 - 102,00 - 0,00 | 017052 - 741,90 - 0,00 | 016732 - 23,85 - 0,00 | 018615 - 40,85 - 0,00 | 000189 - 156,00 - 0,00 | 014801 - 58,00 - 0,00 | 000497 - 310,37 - 0,00 | 003494 - 242,30 - 0,00 | 014739 - 251,90 - 0,00 | 015034 - 75,89 - 0,00 | 012280 - 163,40 - 0,00 | 000499 - 344,40 - 0,00 | 005658 - 73,56 - 0,00 | 009792 - 149,80 - 0,00 | 018615 - 27,50 - 0,00 | 000408 - 143,10 - 0,00 | 011107 - 1,70 - 0,00 | 010228 - 163,40 - 0,00 | 013732 - 81,70 - 0,00 | 002100 - 95,30 - 0,00 | 016350 - 456,56 - 0,00 | 008790 - 46,97 - 0,00 | 38791 - 40,16 - 0,00 | 008792 - 40,16 - 0,00 | 020494 - 9,84 - 0,00 | 000007 - 9,16 - 0,00 | 019450 - 3,93 - 0,00 | 005729 - 187,86 - 0,00 | 004462 - 172,88 - 0,00 | 001909 - 139,26 - 0,00 | 003011 - 633,67 - 0,00 | 007410 - 2030,77 - 0,00 | 019593 - 153,85 - 0,00 | 33952 - 1191,12 - 0,00 | 020480 - 38,12 - 0,00 | 000331 - 215,08 - 0,00 | 008794 - 215,08 - 0,00 | 019119 - 295,68 - 0,00 | 010750 - 13,28 - 0,00 | 017862 - 62,64 - 0,00 | 016278 - 125,95 - 0,00 | 017006 - 422,00 - 0,00 | 020028 - 85,05 - 0,00 | 000175 - 411,79 - 0,00 | 10603 - 279,00 - 0,00 | 013979 - 540,77 - 0,00 | 000311 - 540,77 - 0,00 | 006598 - 833,80 - 0,00 | 012810 - 542,47 - 0,00 | 006259 - 341,56 - 0,00 | 010217 - 272,26 - 0,00 | 000285 - 347,14 - 0,00 | 000082 - 231,40 - 0,00 | 000212 - 234,81 - 0,00 | 000099 - 65,70 - 0,00 | 019637 - 173,22 - 0,00 | 007929 - 308,67 - 0,00 | 010746 - 753,91 - 0,00 | 000603 - 750,00 - 0,00 | 000182 - 130,35 - 0,00 | 20109 - 147,03 - 0,00 | 016651 - 606,42 - 0,00 | 008390 - 775,49 - 0,00 | 013563 - 142,80 - 0,00 | 003611 - 406,34 - 0,00 | 013929 - 31,40 - 0,00 | 010455 - 81,67 - 0,00 | 013160 - 228,72 - 0,00 | 000264 - 304,88 - 0,00 | 011475 - 886,20 - 0,00 | 011477 - 313,08 - 0,00 | 003814 - 909,36 - 0,00 | 009434 - 21,44 - 0,00 | 011018 - 294,08 - 0,00 | 003737 - 170,00 - 0,00 | 009074 - 222,56 - 0,00 | 007298 - 32,22 - 0,00 | 016223 - 221,20 - 0,00 | 005561 - 680,00 - 0,00 | 000498 - 435,65 - 0,00 | 000481 - 796,20 - 0,00 | 005862 - 81,70 - 0,00 | 000447 - 1218,30 - 0,00 | 005658 - 24,52 - 0,00 | 010454 - 206,23 - 0,00 | 020798 - 68,00 - 0,00 | 020549 - 102,00 - 0,00 | 018615 - 10,00 - 0,00 | 003569 - 93,91 - 0,00 | 000405 - 71,47 - 0,00 | 017562 - 3487,10 - 0,00 | 008080 - 294,50 - 0,00. Email do Destinatário: mpaglobaldistribuidora@gmail.com alor Aproximado dos Tributos: R\$ 0,00

RESERVAÇÃO AO FISCO

DROGA ROCHA FILIAL

RUA - RUA OTTO, 741
 BAIRRO - PQ ALVORADA - 65633-602
 Timon - MA Fone/Fax: 8631980750

DANTE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA

1



CHAVE DE ACESSO

7123 0305 3485 8000 0207 5500 1000 0008 7813 1441 6654

Nº. 000.000.878

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Vendas Dentro do Estado

Processo: **210700912023**

Fls.: **7188**

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

421230006333582 - 02/03/2023 14:58:44

INSCRIÇÃO ESTADUAL

126675643

INSCRIÇÃO ESTADUAL

Rubrica: **BSI TRIBUT**

CNPJ

05.348.580/0002-07

ADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	Q/UNT	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
020798	PREDNISOLONA 20MG COMP (PREDSIGMA) C/10 - NVA QUÍMICA	30049099	060	5405	COMP	1,000,0000	0,0580	58,00	0,00	0,00		0,00	
020542	PREDNISOLONA 20MG COMP C/20 GEN - GLOBO	30053929	060	5405	COMP	1,500,0000	0,0680	102,00	0,00	0,00		0,00	
018615	PROPRANOLOL 40MG COMP (POLOL) C/30 - GEOLAB	30049036	060	5405	COMP	10,000,0000	0,0540	340,00	0,00	0,00		0,00	
003560	SACCHAROMYCES BOULSDI 100MG CAPSULA	30049099	060	5405	CA	100,0000	0,0292	93,93	0,00	0,00		0,00	
000405	SALBUTAMOL 0,48MG/ML SUSP 120ML - PRATI DORA DUZZI	30049039	060	5405	ER	100,0000	0,7147	71,47	0,00	0,00		0,00	
017562	SULFADIAZINA PRATA CREME PT 400G - NATIVITA	30049072	050	5405	PT	135,0000	25,8304	3.487,10	0,00	0,00		0,00	
008086	SULFATO FERROSO 40MG COMP C/500 (FIXA-FER) - VITAMED	30049079	060	5405	COMP	5,000,0000	0,0469	204,50	0,00	0,00		0,00	